
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ 

Secretaria Municipal de Educação 
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/12/2023. Edição 2925 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 127 

 

 

 

EDITAL N.º 12.03/2023 

 

Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo Simplificado - PSS, 

Edital 12/2023- FARMACEUTICO 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com Comissão Organizadora designada através da 

portaria nº 181/2023, 

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Processo Seletivo 

Simplificado-PSS 12/2023 e, transcorrido o prazo para Inter disposições de recursos em face dos resultados 

DECRETA: 

 

1- Fica Homologado e publicado a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS 

regulamentado pelo Edital n.º 12/2023, que estabelece instruções destinadas à realização de Processo 

Seletivo Simplificado – PSS visando à contratação temporária para exercer a função de 

FARMACEUTICO, conforme Lista de Classificação em anexo. 

 

2- Os candidatos aprovados serão contratados de acordo com a necessidade e conveniência do serviço 

publico municipal, obedecida a ordem de classificação. 

  

3- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Barra do Jacaré, 21 de Dezembro de 2023 

 

 

Edimar de Freitas Alboneti 

 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ 

Secretaria Municipal de Educação 
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/12/2023. Edição 2925 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 127 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 12/2023 

CARGO: FARMACEUTICO  

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE 

VAGAS 

1.  NATÁLIA TESSARO LOPES 85 17/07/1990 NÃO  

 

 

 

 

 

 

 

 

Barra do Jacaré, 21 de Dezembro de 2023. 

 

 

 

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI 

Prefeito Municipal 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

